АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муЕиципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 2024 г. Nь 658

Волхов

Об условиях приватизации
арендуемого имущества, находящегося по адресу:
г. ВолхоВ, УЛ. Новгородская, дом б, помещенйе аА

на основании заявления общества с ограниченной ответственностью
<ленинфосервис> в целях ре€Lлизации преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества субъектами мЕLлого и среднего
предпринимательства, руководствуясь статьёй 3, пунктами 2 и З статьи 9
федерального закона от 22.о7.2008 года Ns 159_ФЗ (об особенностях
отчуждения движимого И недвижимого имущества, находящегося в
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами м€Lлого и среднего предпринимательства, и о внесении измененийв отдельные законодательные акты Российской Федерации>>,
административного регламента администрации Волховского
муницип€tльного района Ленинградской области по предоставлению
муниципальной услуги <<приватизация имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от22
июля 2008 года J\& l59-ФЗ (об особенностях отчуждения движимого и
недвижимого имущества, находящегося В государственной или в
МУНИЦИПаЛЬНОЙ СОбСТВеННОСТИ И арендуемого субъектаr, **о.о и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательныеакты Российской Федерации>>, утвержденного постановлением
администрации Волховского муницип€tльного района Ленинградской области
от2З.10.202з годаNs 33|4,ч. I ст.29, п. 13

".
1 .r.32 Устава Волховского

мунициП€Lльного района, решениеМ комиссии по вопросам распоряжениямуницип€UIьным имуществом от 14.02.2024 года Nsбl2024, п о с т а н о в л я ю :1. Осуществить приватизацию муниципаJIьного имущества путем
ре€Lлизации обществом с ограниченной ответственностью кЛенИнфоСерЪис>
(ИНН 47020|3858, ОГРН 1094702001129) Преимущественного права на

ш

ПРИОбреТеНие арендуемого им нежилого помещения кадастровый номер
47:1,2:0204011:956, площадью 21,4кв.м, расположенного по адресу:
Ленинградская область, г. Волхов, ул. Новгородская, дом 6, помещение 4А
ПО цене, равноЙ его рыночноЙ стоимости, определенной по результатам
Оценки (отчет об оценке рыночноЙ стоимости объекта недвижимости
составлен 09.02.2024 года) с единовременной оплатой в срок, не
превышающий З0 (тридцати) календарных дней с момента закJIючения
сторонами договора купли-продажи вышеназванного имущества. Выкупная
стоимость составляет 690 000 (шестьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек.

2. Комитету по управлению муницип€Lльным имуществом Волховского
муниципuLльного района Ленинградской области высryпить продавцом
муницип€lJIьного имущества и осуществить продажу в соответствии с
действующим законодательством.

З. Настоящее постановление подлежит опубликованию в офици€шьном
периодическом печатном . издании и р€вмещению в информационно-
коммуникационной сети <Интернет)) на официальном сайте администрации
Волховского муниципаJIьного района.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации.

Исполняющий
главы А.Е.Сафонов

Исп. Мария Игоревна .Душин4 (8 13б3)23763